Refletor led holofote, material: alumínio 
e vidro temperado, potencia: 100W, 
Tensão: Bivolt, Temperatura de cor: 
6500K, ângulo de abertura: 120°C. 
Código: 7050. 

MGC /  
RKT-100BF 

UN 50 R$ 29,79 R$ 1.489,50 

2.1.1 - O valor total desta Ata de Registro de Preço é de R$ 4.815,20 (quatro mil, oitocentos e 
quinze reais e vinte centavos). 

2.2.    Por se tratar de Registro de Preços, não se obriga a contratante a cumprir os quantitativos 
previstos neste Termo de Referência, sendo certo que, para efeito de pagamento, somente serão 
considerados os itens efetivamente entregues pela fornecedora e aceitos pela fiscalização.